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Hürriyet yayın yönetmeni ünlü patronun dürbününü yazdı, Odatv telefonunu
yazıyor

Son dönemde bir halkla ilişkiler fırtınası estiren Mesut Sancak'ın görünmeyen bir
yönü daha var. Şöyle anlatalım...

Hürriyet Genel Yayın Yönetmeni Vahap Munyar, bugünkü yazısında Folkart Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Sancak ile
görüşmesini yazdı. Sancak'ın ofisindeki büyük dürbünü gösterdiğini ve "Bu dürbünle İzmir’deki inşaatların vinçlerinin
yönünü gözetliyor, izliyorum" dediğini aktaran Munyar, Sancak'ın "Eğer bir inşaattaki vinçlerin hepsi aynı yöne dönük
duruyorsa, orada çalışmaya mola verildiğini anlarım" sözlerini kullandığı ifade etti.

Son dönemde bir halkla ilişkiler fırtınası estiren Mesut Sancak'ın görünmeyen bir yönü daha var.

Şöyle anlatalım...

27 Eylül'de İzmir'de FETÖ'nün işadamları davasında hakkında hüküm verilen isimlerden biri de Orkide Yağları'nın sahibi
Ahmet Küçükbay'dı.

Sancak, çoğu zaman Küçükbaylar’la yan yana geliyordu.

En bilineni, İzmir’de Basmane Çukuru olarak bilinen Dünya Ticaret Merkezi satışı sürecinde Sancak ve Küçükbay’ın
kurdukları İzmir Girişim Grubu konsorsiyumuydu.
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Mesut Sancak Hürriyet Vahap Munyar arşiv

İddianamede yer alan bilgilere ve sanıkların ifadelerine göre, FETÖ imamlarının İzmir’de işadamlarını haftalık olarak bir
araya getirdiği toplantılar yapıliyor, bu toplantılara Küçükbay’la birlikte Mesut Sancak da katılıyordu.

Ancak iddianameye giren bir detay çok daha çarpıcıydı.

Polis, Küçükbay’a operasyon hazırlarken, polisteki kaynakları Sancak'a haber veriyor o da Küçükbay'a bilgi uçuruyordu. 

İddianame eklerinde Ahmet Küçükbay-Mesut Sancak arasında Viber programıyla yapılan yazışmalar şöyle: 

“M.S: Abi uyudun mu? Önemli olabilecek bir bilgi. 

A.K: Hayırdır? 

M.S: Birkaç gün içinde şirkete operasyon olabileceği yönünde bilgi ulaştı 

A.K: Ne gibi? 

M.S: Operasyon hazırlıyorlarken eski bir arkadaş duymuş. Çalışma yapanlar konuşurken yanlarındaymış. Eski bir ortak
arkadaşımızla bana haber göndermiş. 

A.K: Maliye mi, polis mi, kim? 

M.S: Polis. 

A.K: Anladım, daha fazla bilgi alabilirsen bana ilet. 

M.S: Olur.” 

Sadece bu kadar değil, Küçükbay'In itiraflarına göre Mesut Sancak, Ailesi'nin o dönem sahibi olduğu Star gazetesinde
devreye girerek Küçükbay'ın FETÖ'cü olmadığı yönünde haberler yapılmasına aracılık etmiş, kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün
de konuyu yazmaması istenmişti. Küçük de yıllar sonra "Patronum yazmayacaksın dedi" diyerek FETÖ'den hüküm giyen
Ahmet Küçükbay aleyhinde suskunluğunun nedenini açıkladı.

Kısacası, Vahap Munyar dürbününü yazdı ama asıl sırlar Mesut Sancak'ın telefonunda.
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